
Projekt 
 
z dnia  17 czerwca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/…/25 
RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.[1]) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.[2]) uchwala się, co następuje. 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Izabelin w 2025 r. pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 
10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego z przeznaczeniem 
na organizację wypoczynku letniego dla dzieci ze środowisk polskich mieszkających na wschodzie, w ramach 
krzewienia kultury i polskiego dziedzictwa narodowego. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy na rok 2025. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczenia zostaną określone 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Izabelin a Powiatem Warszawskim Zachodnim. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izabelin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907, 1940. 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907, Dz. U. 

z 2025 r. poz. 39, 1075. 

Id: 8346EAE9-F361-43F5-8A47-4A2D0CDDD116. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z budżetu jednostek samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu 
terytorialnego (w tym powiatom) pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa. 

Powiat Warszawski Zachodni wystąpił do Wójta Gminy Izabelin z prośbą o udzielenie pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na organizację wypoczynku wakacyjnego dla dzieci ze środowisk 
polskich na wschodzie – z zaprzyjaźnionych rejonów Litwy. Kolonie mają odbyć się w drugiej połowie lipca 
2025 r. na terenie powiatu warszawskiego zachodniego. Udzielenie wnioskowanej pomocy umożliwi polskim 
dzieciom mieszkającym na wschodzie przyjazd do Polski i udział w zorganizowanym wypoczynku oraz bliższe 
poznanie naszej kultury i dziedzictwa narodowego. 

Podjęcie Uchwały w sprawie pomocy finansowej pozwoli na podpisanie stosownej umowy pomiędzy Gminą 
Izabelin a Powiatem Warszawskim Zachodnim. 

Środki na ten cel w wysokości 10 000,00 zł zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Izabelin. 

Id: 8346EAE9-F361-43F5-8A47-4A2D0CDDD116. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XVIII/…/25 
Data dokumentu 2025-06-24 
Organ wydający Rada Gminy Izabelin 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 

Warszawskiego Zachodniego 
Identyfikator dokumentu 8346EAE9-F361-43F5-8A47-4A2D0CDDD116 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1335391641 
Numer seryjny 5BC96D6FAE61F395311BCCCDE0BE9555700E300B 
Osoba podpisująca Katarzyna Wojtak 
Instytucja Gmina Izabelin 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.06.2025 14:51:00 
Zakres podpisu Podpis bez daty i numeru 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-791548849 
Numer seryjny 43690DD5159253D22125BD1DE6E18F851CC29912 
Osoba podpisująca Mateusz Milej 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.06.2025 16:03:00 
Zakres podpisu Podpis bez daty i numeru 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 8346EAE9-F361-43F5-8A47-4A2D0CDDD116. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVIII/…/25 RADY GMINY IZABELIN z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2025-06-24T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




